[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2019 № 1418-п

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 1 полугодие 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 43 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ, утверждённого  решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 21 от 29.10.2015 (в редакции) постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 1 полугодие  2019 года по доходам в сумме 578 360 162,05 рублей, по расходам в сумме  606 109 217,68 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 27 749 055,63  рублей с показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 1 полугодие 2019 года согласно приложению № 1;

- по расходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 1 полугодие 2019 года согласно приложению № 2;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 1 полугодие 2019 года согласно приложению № 3.

2.Направить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 1 полугодие 2019 года в Совет депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ и контрольно-счетную палату муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Подковырову Ю.В.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                        А.А. Кузьмин
Верно
Ведущий специалист

Организационного отдела                                                              Е.В.Телушкина
Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, контрольно-счетной палате, в Совет депутатов, в дело.